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Månadsbrev nr 7, januari 2022 IW-året 2021–2022   

 

Kallelse till IW-dagen den 10 januari kl 13.00 på Siriushuset.    

Program Rita Ström, vår nya medlem, berättar om att vara finlandssvensk i 
Sverige och i Finland. 

Anmälan Ring eller maila klubbmästare Monika Wemrell (se ovan) senast            
5 januari. Avvakta svar så anmälan kommit fram. 

Kostnad 190 kronor Betala till bankgiro 5021-1317 eller swish 123 228 45 94 
Skattmästaren vill gärna ha pengarna i god tid före mötet. 

Förra mötet Efter försiktigt avståndsmingel med glögg och pepparkakor bänkade vi 
oss och presidenten tände vänskapsljuset och hälsade oss alla 
välkomna till årets julfest. Särskilt välkommen till Kerstin Påhlsson, 
antikpratare och till vår intresserade gäst Eva Mankert.  Efter att vi ätit 
oss mätta på härliga julrätter, sjungit trevliga snapsvisor, presenterade 
av Birgitta Lindelöw i en snygg julbroschyr med hela menyn och IW-
sången, fick Kerstin Påhlsson ordet. Med inlevelse berättade hon om 
så olika föremål som en flöjt i bränd lera från Mexiko från 13-1500-
talet och ett hundskattemärke, som var av värde för en nördig 
samlare. Kerstin skickade runt många föremål, som hon tagit med sig: 
en tysk speldosa från 1700-talet, små små gjutna figurer från en 
bronsfabrik i Wien, Hummelfigurer, där det som alltid är viktigt med 
kunskap om stämplar, prov på porslin från Gefle porslinsfabrik och 
mycket mera. Ett ödlefat från Fabergé i Ryssland samsades med  en 
bricka från Ystadmetall, vars föremål nu stiger i värde. Med sinne för 
färg, form och design och en ivrig sakletare sedan sin uppväxt i 
Stockholm då med täta besök på Bukowskis, har hon blivit en expert på 
antika föremål.  Antikmässorna i Surbrunnsparken är välordnade och 
välbesökta tillställningar.  

 Vi fick även prov på Kerstins musikalitet då hon plockade fram sin 
gitarr och sjöng för oss. Eftersom det var den 13 december avslutades 
minikonserten med ”Santa Lucia”. Kerstin avtackades med ros och vin. 
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 Efter en bensträckare tittade vi på bildspelet som visades på 50-
årsfesten nu utökat med aktuella bilder därifrån.  

 När skattmästaren Birgitta hade sålt slut på lotterna började den 
spännande dragningen på de skänkta julklapparna. Max två vinster per 
person bestämdes och de 1000:- som inbringades skulle skänkas till 
Frälsningsarmén i Ystad. 

 Mr Gormet kallades in och presidenten överlämnade choklad som tack 
för den gångna terminen. 

 Med önskan om ett gott slut och ett gott nytt år blåste presidenten ut 
vänskapens ljus. 

Julkort har kommit från klubbarna i Lund, Simrishamn, Trelleborg och Svedala 
Bara 

Klubbärenden Nomineringar önskas till vår nya styrelse, som ska väljas i februari, 
eftersom marsmötet är distriktsmötet, som vi ska ordna. 

Födelsedagar Marianne Kullenberg skänkte sina födelsedagspengar till 
narkotikasökhundarna. 

Astrid Hansson 
Klubbsekreterare 
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